LESEN SIE DIESE ANLEITUNG SORGFÄLTIG DURCH!
Sie enthält wichtige Sicherheitshinweise.
Bewahren Sie die Anleitung zum späteren Nachschlagen auf.
slice carbon
Nachtrag zum Handbuch
120849.PDF
sicherheitshinweise ....................................1
Über diesen Nachtrag......................................2

QC612/ SI-SPINDEL STRASSE
QC617/ SI-SHIMS (5 STK.)
QC618/ SI-WELLENRING
WERKZEUGE
KT010/ SI-LAGEREINPRESSWERKZEUG (IN VERBINDUNG MIT
STEUERSATZEINPRESSWERKZEUG)
KT011/ SI-LAGERAUSBAUWERKZEUG
KT012/ SI-SICHERUNGSRING-WERKZEUG
KT013/ SI-HOLLOWGRAM-KURBELABZIEHER
KF365/ SIBB/68 ADAPTEREINBAU
QC787/ ABZIEHER F. KAPPE F. SI-CARBONKURBELN
KP009/ ADAPTER,SIBB AUF 68 MM TAP
20
BESTELLNR. SI-HOLLOWGRAM
SI-HOLLOWGRAM-KURBEL
KA014/170SLV KURBEL, SL, STRASSE 39/53, 170
KA014/172SLV KURBEL, SL, STRASSE 39/53, 172
KA014/175SLV KURBEL, SL, STRASSE 39/53, 175
KA015/170SLV KURBEL, SL, STRASSE 34/50, 170
KA015/172SLV KURBEL, SL, STRASSE 34/50, 172
KA015/175SLV KURBEL, SL, STRASSE 34/50, 175
KP019/170L KURBELARM-SL SLV,170 LINKS
KP019/172L KURBELARM-SL SLV,172 LINKS
KP019/175L KURBELARM-SL SLV,175 LINKS
KP019/170R KURBELARM-SL SLV,170 RECHTS